
翔南祭【体育祭】の報告とお礼 

                        写真 

●総合優勝       青班 

●応援の部最優秀賞   赤班 

●クラス対抗リレー優勝 ３年２組 

 

 

９月８日（日）秋晴れの下、第１５回島原翔南高校体育祭を開催しました。ご来賓

と保護者の皆様には朝早くからご出席いただき、感謝申し上げます。また、育友会・

母の会の皆様には演技や競技への参加ありがとうございました。 

生徒たちは「熱き思いを育まん～１５年目のリスタート～」をテーマに、競技や演

技など情熱溢れるパフォーマンスを見せてくれました。特に、全校生徒による入場行

進や集団演技は、元気があり若者らしいと好評でした。 

 今後も、生徒職員一丸となって、教育活動に取り組んで参ります。引き続き、ご協

力とご支援をよろしくお願いします。 

 

 

    写真                  写真 


